
  Příloha č.15 

Technické požadavky na podpěrné prvky 
 

  1 z 1 

 

Název zakázky: Modernizace veřejného osvětlení města Louny – 2. etapa 
 

1. Úvod 
Tuto přílohu musí každý účastník řádně pročíst a splnit veškeré níže uvedené technické parametry. 
Přijetí a dodržení těchto podmínek účastník potvrdí svým podpisem. 
 

2. Sloupy a výložníky 
Pro sloupy VO platí následující technicko-kvalitativní standard. 
 
Výšky sloupů musí plně respektovat požadavek investora vzhledem ke stávajícím světelně technickým 
situacím. Tj. pro SM LY01078_1, LY01271_1,LY01083_1 výšky 8m a pro SM LY01263_1 výška 6m. 
Barevné provedení sloupů musí být na vyžádání možno v odstínu RAL 6009. Sloupy jsou vetknuté 
včetně ochranné manžety. Statické dimenzování sloupu, výložníku a základu určí výrobce tak, aby byly 
splněny podmínky bezpečné instalace (větrová oblast, kategorie terénu, návětrná plocha, délka 
vyložení, hmotnost svítidla).  

 
Nejsou uvažovány výměny sloupů nad rámec údajů ve výkazu výměr. 
Pokud bude při montážních pracích zjištěn dodatečně nevyhovující stav, bude toto projednáno se 
zástupcem investora a případně řešeno v rámci předem definovaných víceprací. Podpěrné prvky, které 
jsou v provedení z oceli, musí být ošetřeny proti atmosférickým vlivům žárovým zinkováním. Délka 
výložníků bude respektovat konkrétní světelně-technický návrh předložený účastníkem. V případě 
instalace na sloup distribuční sítě NN pro délku výložníku větší než 1500 mm nesmí délka výložníku 
přesahovat 2500 mm. 
 

3. Ostatní požadavky: 
Dodavatel si před podáním nabídky prověří na své náklady situaci v dané lokalitě (terén, nejbližší 
přípojné místo apod.). Lokalita je veřejně dostupná. Účastník bere na vědomí, že nedodržení výše 
uvedených parametrů bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a toto stvrzuje svým 
podpisem níže. Uvědomuje si, že v případě zkreslení jakýchkoli předaných technických informací může 
být z výběrového řízení vyloučen bez nároku na odvolání, neboť by se jednalo o podvod.  
 
 
 
V …………………………… 

 

Dne:………………………….. 

 

Za účastníka veřejné zakázky (hůlkovým písmem + podpis):   

         ………………………………… 

          Jméno, příjmení a podpis účastníka 

 
 


